中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2011]15号

关于举办新闻写作培训班的通知
各党总支、各单位：

为了加强我校新闻宣传队伍建设，提高校园新闻采写水平，扩大新闻宣传影响力，决定举办新闻写作培训班。现就具体事宜通知如下：

一、参加对象

机关各单位、二级学院新闻信息员；团委、学生会宣传部正副部长；校广播电台、校报记者团、手机报全体编辑、记者。
二、时间安排

	 时间
	主讲人
	主题
	 地点

	1
	11月2日（周三）
晚上7：00
	蔡育红

(文传学院副教授)
	做一个有心的校园新闻人
	学术报告厅（三楼）

	2
	11月4日（周五）

晚上6：30
	许永华

(泉州晚报编辑)
	走在新闻路上——与你分享新闻采编点滴
	学术报告厅（五楼）

	3
	11月16日（周三）
晚上7：00
	校宣传部老师
	校园新闻采写
座谈会
	学术报告厅（三楼）

请各单位组织本单位参加对象准时参加。欢迎爱好新闻写作的师生积极参加听讲。
                            中共泉州师范学院委员会宣传部
                                   2011年11月1日
主题词：新闻写作                 通知
中共泉州师范学院委员会宣传部               2011年11月1日